

Vehicle No : SLR9544B

Model : Honda Vezel Hybird

Chassis no : RU31245345

T? Songo

Denise

	List Price	Amount
01ps Bonnet	<i>Dented</i>	\$ 775.00 ✓
01ps Bonnet Rubber	<i>lit</i>	\$ 48.00 ✓
02ps Bonnet Hinges @ \$ 45.00 x 2ps	<i>Best</i>	\$ 90.00 ✓
01ps Bonnet Lock	<i>Painted</i>	\$ 90.00 ✓
01ps Bonnet Lock Garnish	<i>new</i>	\$ 22.50 +
01ps Headlamp (LH)	<i>smashed</i>	\$ 1,380.00 ✓
02ps Headlamp bracket Lower @ \$34.50 x 2ps	<i>LH smashed</i>	\$ 69.00 34.50
01ps Headlamp Bracket Top (LH)	<i>new</i>	\$ 15.00 +
01ps Headlamp HID Bulb	<i>new</i>	\$ 247.50 x
01ps Headlamp Control Unit	<i>new</i>	\$ 550.00 +
01ps Bonnet	<i>Repaired</i>	\$ 97.50 x
01ps Front Grill chrome	<i>lit</i>	\$ 292.50 ✓
01ps Front Grill Base	<i>crushed</i>	\$ 315.00 ✓
01ps Front Grill Inner Bracket	<i>crushed</i>	\$ 352.50 121
01ps Front Grill Logo	<i>new</i>	\$ 19.50 ✓
01ps Front Bumper	<i>Distorted</i>	\$ 745 ✓
01ps Front Bumper Bracket	<i>new</i>	\$ 15.00 ✓
01ps Front Reinforcement	<i>Dented</i>	\$ 1,140.00 321
02ps Front Reinforcement Garnish @ \$15.00 x 2ps	<i>del</i>	\$ 30.00 ✓
03ps Front Reinforcement Garnish clip @ \$3.00 x 3ps	<i>new</i>	\$ 9.00 ✓
01ps Front Bumper Lip	<i>del</i>	\$ 150.00 ✓
01ps Front Bumper Lower Garnish	<i>new</i>	\$ 72.00 +
12ps Front Bumper Lower Garnish clip @ \$3.00 x 12ps	<i>new</i>	\$ 36.00 +
01ps Front Fog Lamp (LH)	<i>crushed</i>	\$ 165.00 ✓
02ps Front Fog Lamp Cover @ \$ 27.00 x 2ps	<i>LH del</i>	\$ 54.00 27.
01ps Engine Under Cover	<i>del</i>	\$ 112.50 ✓
01ps Front Fender (LH)	<i>crushed</i>	\$ 285.00 ✓
02ps Front Fender Outer Ganish @ \$57.00 x 2ps	<i>LH crushed</i>	\$ 114.00 57.
16ps Front Fender outer Garnish Clip @ \$ 3.00 x 16ps	<i>new</i>	\$ 48.00 24.
01ps Front Fender Inner Shield	<i>tom</i>	\$ 102.00 ✓
01ps Support Panel	<i>Repair</i>	\$ 525.00 x
01ps Support Panel Garnish	<i>del</i>	\$ 120.00 ✓
03ps Support Panel Garnish clip @ \$3.00 x 9ps	<i>new</i>	\$ 27.00 ✓
01ps Headlamp Support Panel (LH)	<i>Distorted</i>	\$ 37.50 ✓
01ps Radiator	<i>Dented</i>	\$ 1,140.00 ✓
01ps Condenser	<i>Dented</i>	\$ 532.50 ✓
01ps Horn	<i>new</i>	\$ 45.00 +
01ps Impact Sensor	<i>new</i>	\$ 127.50 +
01ps Air Intake Hose	<i>new</i>	\$ 67.50 +
Total :		\$ 9,581.00
LESS 25% :		
Total Parts :		\$ 7,185.75

7065

5652

Labour

- 1) To Supply Labour To Repair And Replace Above Mentioned Parts
- 2) To Supply Labour To Spray Accident Affected Area
- 3) To Supply Labour To Rewire Replace Parts
- 4) To Supply Anti Rust On Panel
- 5) To Supply Diagnostic And Ressetting
- 6) To Top Up Air Cond Gas
- 7) To Supply Labour To Straighten Chassis Frame

\$	1,800.00	800
\$	1,400.00	800
\$	120.00	30
\$	100.00	50
\$	150.00	x
\$	80.00	✓
\$	150.00	x
Total :	\$	3,800.00

1760

Total Parts \$7,185.75 + Labour \$3,800.00 = \$10,985.75

total: 7412.

h/s: 5.9K.

06 Days.

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: